
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735488

Pronájem bytu 2+kk, OV, Písek, Pražské Předměstí, ul. Jablonského

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+kk, 36 m?, Písek, ul.
Jablonského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878075 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Písek, Pražské Předměstí, Jablonského

Pronájem bytu 2+kk, 36 m?, Písek, ul. Jablonského

Nabízíme k pronájmu světlý byt 2+kk, o velikosti 36 m?, který se
nachází v Písku - Pražské předměstí. Byt je situován v 7. patře
panelového domu. Lokalita sídliště přináší výhody v podobě
veškeré potřebné občanské vybavenosti v blízké dostupnosti. Byt je
v dobrém stavu, příjemně zařízen, připraven k bydlení. Ideální pro
jednotlivce nebo pár, kteří hledají svůj vlastní prostor ve městě.
Pronájem tohoto bytu představuje skvělou příležitost pro ty, kteří
ocení klidnou, ale zároveň centrálně položenou lokalitu. Nečekejte
a buďte první, kdo objeví spokojené bydlení v tomto příjemně
uspořádaném bytě 2+kk. Prohlídky a další detaily rádi poskytneme
na vyžádání.

CENA: (za měsíc) 9 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 9

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735488

Pronájem bytu 2+kk, OV, Písek, Pražské Předměstí, ul. Jablonského

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 36

Realitní makléř

Jezl Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


